АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 июля 2020 года

	№ 88

	с. Леуши

	О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 12 мая 2020 года № 62 «О дополнительных
мерах по предотвращению завоза и
распространения новой коронавирусной
инфекции, вызванной COVID-2019,
в сельском поселении Леуши»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 мая 2020 года № 62 «О мерах, сопровождающих въезд в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру, в целях предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 28 июня 2020 года № 83 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной                   COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации Кондинского района от 30 июня 2020 года № 1135 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 08 мая 2020 года                          № 743 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной  COVID-2019, в Кондинском районе», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                         от 12 мая 2020 года № 62 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в сельском поселении Леуши» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «до 30 июня 2020 года» заменить словами  «до 05 июля 2020 года».
1.2. В подпункте 3.2 пункта 3 постановления слова «до 30 июня 2020 года» заменить словами «до 05 июля 2020 года».
1.3. В пункте 12 постановления слова «до 30 июня 2020 года» заменить словами «до 05 июля 2020 года».
1.4. В пункте 13 постановления слова «до 30 июня 2020 года» заменить словами «до 05 июля 2020 года».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев